
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 60

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Conforme divergências constatadas pela Assessoria Jurídica do Município, fica
Cancelado o Processo Licitatório nº 009/2016, Pregão Presencial nº 007/2016.
Resumo: Objeto: Conforme divergências constatadas pela Assessoria Jurídica do Município, fica
Cancelado o Processo Licitatório nº 009/2016, Pregão Presencial nº 007/2016.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/60/objeto-conforme-divergencias-constatadas-pela-assessoria-juridica-do-municipio-fica-cancelado-o-processo-licitatorio-n-0092016-pregao-presencial-n-0072016/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c60997e.pdf

